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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 87 m2,

ŚCIENNE

Cena 159 000 zł

Ofertą sprzedaży jest bezczynszowe mieszkanie w miejscowości Ścienne w gminie Ińsko. W budynku znajdują
się cztery lokale mieszkalne (dwa na parterze i dwa na piętrze).
Mieszkanie o powierzchni 86,50 m2 składa się z 3 sypialni, pokoju dziennego, dużej kuchni, toalety, łazienki
oraz przestronnego przedpokoju.
Meble kuchenne w tym:(lodówka, piekarnik, płyta gazowa, zmywarka), 2 szafy w zabudowie pozostają w cenie
mieszkania.
Dodatkowo przynależy ogródek kwiatowo-warzywny, garaż blaszany jednostanowiskowy oraz piwnica.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca na paliwa stałe.
W odległości około 1 km znajduje się jezioro Ińskie i las, teren objęty Ińskim Parkiem Krajobrazowym.
Odległość do punktów;
Ińsko 7 km- urząd gminy, ośrodek zdrowia, markety spożywcze.
Stargard 37 km - starostwo powiatowe, szpital, centrum handlowe.
Więcej informacji dostępne w biurze nieruchomości.
Zapraszamy do kontaktu tel. 501 966 507.

Symbol MDN76239 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 159 000 PLN

Cena za m2 1 838 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina IŃSKO Miejscowość ŚCIENNE

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 87 m²

Powierzchnia użytkowa 87 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1939

Standard DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Parter TAK
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Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY, Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE,

Forma własności WŁASNOŚĆ Zmywarka JEST

Rodzaj okien PCV, Garaż JEST

Ogródek JEST Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


